asse chli gross

kartoffel-lauchsuppe 9 16

mit landjager oder vegi

blattsalat 7 t
gartenfrische bunte saisonsalate s p u n e

restaurant - bar - lounge

gemischter salat 9 16
farmer salat 16 23
mit poulet (ch), speck, tomaten, gurken und croGtons
chli gross
spunte salat 18 27
gambas auf réstgemuse und blattsalaten drillangplattli 19
gratinierte quarkspatzli 23 salami, rohschinken, bandner fleisch, speck, kase
mit gemuse und raclette Gberbacken ) )
portion pommes frites 6 9
pasta aus dem wald 23
pilze, rahm und parmesan spunte burger 13
mit rindfleisch (ch) und kase, zwiebeln, tomaten, salat
good morning vietnam 1725
mariniertes poulet (ch), weizennudeln, scharf und original raclette-schinken-baguette 12
siedfleisch (ch) 26 | kalbsbratwurst (ch) 0
in eigener bouillon, mit gemdse und kartoffeln mit brot und senf
gulasch (ch) 29
zartes rind, scharf, mit quarkspatzli
toblerone-mousse 9 13
panna cotta mit zwetschgenkompott 13
cordon bleu 29 _ .
schweinsniersttick (ch) gefllt mit greyerzer und schinken vermicelles mit allem 9 13
spare ribs (ch) 29 | kaseteller 10 17
geschnitten, mit salsa, bbqg und tzatziki
pouletbrust (ch) 26 kugel glace - 3.5
rinds-entrecte weideland (ch) 39 | vanille, caramel, milchschogg, citro, cafe,
passion-fruit, himbeer, pistache, haselnuss
reh-entrecote (eu) 44

wahlen sie aus folgenden beilagen:
pommes frites, quarkspatzli,
wildreis oder salat

ds’brot chunnt vo zuri
und aus folgenden saucen:

pfefferjus, rahmsauce, kréuter- oder chilibutter
tzatziki, tartar, bbq, curry, knobli, salsa oder cocktailsauce




kafi

kaffee, espresso, tee
cappuccino / schale
latte macchiato
schoggqi

apfelpunch

kafi bailey’s

schumli pflamli

tee rum

kaffee schnaps

schnaps und so

pastis 51

cynar, campari
martini weiss
grappa elisi

cognac hennessy
vieille prune
calvados

veterano

williams birne
tequila cazadores bianco
tequila patron anejo
cointreau

amaretto

bundner roteli
malibu

bailey’s

bacardi

3l
3l
2 cl
3l
2 cl 45°
4 cll6.5°/23°
4 cl 15°
2 cl 43°
2 cl 40°
2 cl 41°
2 cl 40°
2 cl 36°
2 cl 43°
2 cl 40°
2 cl 40°
2 cl 40°
2 cl 28°
2 cl 22°
4 21°
4 | 17°
4cl 375°

4.6

5.5

10
10

5.5
6.5
6.5
9.5
8.5
7.5
7.5
5.5
4.5
5.5
8.5
5.5
5.5
4.5
7.5
7.5
8.5

bacardi anejo cuatro
bacardi reserve 8
captain morgan
vodka eristoff

vodka red & green
vodka grey goose
gin bombay

gin bombay bramble
gin oxley

passoa

grune banane
ballantine’s
canadian club
southern comfort
jack daniel's
bushmill
cragganmore
aberfeldy

zusatz jus oder mineral

trendgetranke

red bull

gespritzter weisswein
kleiner feigling
jagermeister, appenzeller
aperol spritz / hugo
pornstar

berliner luft

4 | 40°
4 ¢l 40°
4 | 35°
4cl 375°
4 cl18°/17°
4 | 40°
4 40°
4cl 375°
4cl 47°
4 | 20°
4 | 17°
4¢] 40°
4 ¢ 40°
4 | 35°
4 40°
4 40°
4 | 40°
4 40°
2.5dl

2 dl

2cl

2cl

2d|

2cl

2cl

10.5
12.5
7.5
7.5
7.5
13.5
7.5
9.5
13.5
7.5
7.5
8.5
9.5
9.5
10.5
14.5
17.5
14.5

+3

6.5
6.5
4.5
4.5
9.5
4.5
4.5

alle preise in franken und inkl. 8.1% mwst



