ässe	chli	gross		
kartoffel-lauchsuppe mit landjäger oder vegi	9	16		
blattsalat gartenfrische bunte saisonsalate	7			
gemischter salat	9	16		
farmer salat mit poulet (ch), speck, tomaten, gurken und c	16 croûton	23 s		
spunte salat gambas auf röstgemüse und blattsalaten	18	27		
gratinierte quarkspätzli mit gemüse und raclette überbacken		23		
pasta aus dem wald pilze, rahm und parmesan		23		
good morning vietnam mariniertes poulet (ch), weizennudeln, scharf	17 und ori	25 ginal		
siedfleisch (ch) in eigener bouillon, mit gemüse und kartoffel	n	26		
gulasch (ch) zartes rind, scharf, mit quarkspätzli		29		
cordon bleu schweinsnierstück (ch) gefüllt mit greyerzer und schinke				
spare ribs (ch) geschnitten, mit salsa, bbq und tzatziki		29		
pouletbrust (ch)		26		
rinds-entrecôte weideland (ch)				
reh-entrecôte (eu)				

wählen sie aus folgenden beilagen: pommes frites, quarkspätzli, wildreis oder salat

und aus folgenden saucen: pfefferjus, rahmsauce, kräuter- oder chilibutter tzatziki, tartar, bbq, curry, knobli, salsa oder cocktailsauce



	chli gross				
driilängplättli salami, rohschinken, bündner fleisch, speck, kä	ise	19			
portion pommes frites	6	9			
spunte burger mit rindfleisch (ch) und käse, zwiebeln, tomate	en, salat	13			
raclette-schinken-baguette		12			
kalbsbratwurst (ch) mit brot und senf		0			
toblerone-mousse	9	13			
panna cotta mit zwetschgenkompott		13			
vermicelles mit allem	9	13			
käseteller	10	17			
kugel glace :		3.5			
vanille, caramel, milchschoggi, citro, café, passion-fruit, himbeer, pistache, haselnuss					

ds'brot chunnt vo züri

			·
н.			Hr.
к	-	4	

kaffee, espresso, tee			4.6	bacardi anejo cuatro	4 cl	40°	10.5
cappuccino / schale			5	bacardi reserve 8	4 cl	40°	12.5
latte macchiato			5.5	captain morgan	4 cl	35°	7.5
schoggi			5	vodka eristoff	4 cl	37.5°	7.5
apfelpunch			5	vodka red & green	4 cl1	.8°/17°	7.5
kafi bailey's		3 cl	10	vodka grey goose	4 cl	40°	13.5
schümli pflümli		3 cl	10	gin bombay	4 cl	40°	7.5
tee rum		2 cl	6	gin bombay bramble	4 cl	37.5°	9.5
kaffee schnaps		3 cl	6	gin oxley	4cl	47°	13.5
				passoa	4 cl	20°	7.5
				grüne banane	4 cl	17°	7.5
				ballantine's	4cl	40°	8.5
				canadian club	4 cl	40°	9.5
schnaps und so				southern comfort	4 cl	35°	9.5
				jack daniel's	4 cl	40°	10.5
pastis 51	2 cl	45°	5.5	bushmill	4 cl	40°	14.5
cynar, campari	4 cl1	6.5°/23°	6.5	cragganmore	4 cl	40°	17.5
martini weiss	4 cl	15°	6.5	aberfeldy	4 cl	40°	14.5
grappa elisi	2 cl	43°	9.5				
cognac hennessy	2 cl	40°	8.5	zusatz jus oder mineral			+ 3
vieille prune	2 cl	41°	7.5				
calvados	2 cl	40°	7.5				
veterano	2 cl	36°	5.5	trendgetränke			
williams birne	2 cl	43°	4.5				
tequila cazadores bianco	2 cl	40°	5.5	red bull		2.5 dl	6.5
tequila patron anejo	2 cl	40°	8.5	gespritzter weisswein		2 dl	6.5
cointreau	2 cl	40°	5.5	kleiner feigling		2cl	4.5
amaretto	2 cl	28°	5.5	jägermeister, appenzeller		2cl	4.5
bündner röteli	2 cl	22°	4.5	aperol spritz / hugo		2dl	9.5
malibu	4 cl	21°	7.5	pornstar		2cl	4.5
bailey's	4 cl	17°	7.5	berliner luft		2cl	4.5
bacardi	4 cl	37.5°	8.5				

alle preise in franken und inkl. 8.1% mwst